
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  137 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE ISTANZE 
PERVENUTE A SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO 
L'ASSEGNAZIONE DI LOCALI PER LA REALIZZAZIONE DI 
PROGETTO TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE E 
TRASPORTO SOCIALE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/02/2021

 146

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI24/02/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 137 DEL 24/02/2021 

 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PERVENUTE A SEGUITO 

DELL'AVVISO PUBBLICO L'ASSEGNAZIONE DI LOCALI PER LA REALIZZAZIONE DI 
PROGETTO TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE E TRASPORTO SOCIALE. 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale  n. 10 del 9.2.2021 avente per oggetto 

“Approvazione Schema di Convenzione con Associazione di Pubblica Assistenza / di Volontariato 

/ di Promozione Sociale e Avviso Pubblico per l'assegnazione di locali per la realizzazione di 

progetto Trasporto Sanitario Semplice e Trasporto Sociale” 

 

Considerato che a seguito del predetto Avviso Pubblico, perverranno entro le ore 12.00 del 
24.2.2021, proposte per i servizi sopra citati; 

 
Valutato che per individuare l’organizzazione di volontariato/associazione di promozione 

sociale, risulta necessario nominare una apposita commissione interna;  
 

Valutata pertanto la necessità, di nominare una commissione che potrà insediarsi dal 25 al 
26 febbraio per la valutazione delle istanze pervenute, composta delle seguenti persone: 

- Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi - Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 
- Dott. Dario Parente - Istruttore Amministrativo; 
- Sig. Maurizio Turcato – Istruttore Amministrativo; 

 
 Definito che non sono previsti compensi per i rimborsi della sopracitata commissione; 
 

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Maurizio Turcato; 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile 
dell’Area Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 
Visto il DUP 2020/2022, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  

15.07.2020; 
  
 
 

   

D E T E R M I N A 

Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali componenti 

della commissione di valutazione delle istanze pervenute a seguito dell’Avviso Pubblico  per 

l'assegnazione di locali per la realizzazione di progetto Trasporto Sanitario Semplice e Trasporto 

Sociale”: 

• Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi - Responsabile dell’Area Promozione della persona e 
Politiche Giovanili; 

• Dott. Dario Parente - Istruttore Amministrativo; 

• Sig. Maurizio Turcato – Istruttore Amministrativo referente Area Politiche Giovanili; 
 



DETERMINAZIONE N. 137 DEL 24/02/2021 

 

Di dare atto che i lavori della Commissione di valutazione avranno inizio alle ore 10:00 del 
25/02/2021 e che i membri si riuniranno anche in modalità remota, nel rispetto delle 
disposizioni in corso; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Di dare atto che la Responsabile dell’Area Promozione della Persona provvederà ai 

successivi atti conseguenti all’esito delle valutazioni  della predetta Commissione. 

  

 

 

Busto Garolfo, 24.2.2021   

 

 

       

 La Responsabile dell’Area Promozione della Persona           

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 


		2021-02-24T10:35:44+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




